Féhandlingar i Domstolens namn, listan skapades 2024-04-15

Férhandlingstid

Typ av forhandling

Listan ar preliminar. Férhandlingar kan stéllas in med kort varsel och andra kan tillkomma.

Malnummer

ma 15-apr 09:00 - 12:00 Huvudférhandling B 1266-24 stold m.m. Sal 3
ma 15-apr 09:00 - 13:00 Huvudférhandling B 571-24 narkotikabrott m.m. Sal 1l
ma 15-apr 09:00 - 16:00 Huvudférhandling T 2615-23 umgange med barn Sal 4
ma 15-apr 09:15 - 09:45 Huvudférhandling B 455-24 grovt rattfylleri Sal 5
ma 15-apr 09:45 - 11:15 Huvudférhandling B 4131-21 stold Sal 5
ma 15-apr 10:00 - 11:00 Forlikningssmtr K 1773-23 konkurs Sal 9
ma 15-apr 11:00 - 11:30 Foérlikningssmtr K 2692-23 konkurs Sal 9
ma 15-apr 11:15- 11:45 Huvudférhandling B 285-24 bedrageri Sal 5
ma 15-apr 11:30 - 12:00 Foérlikningssmtr K 181-24 konkurs (efterutdelning K 2194-22) Sal 9
ma 15-apr 13:00 - 15:00 Muntlig férberedelse T 112-24 vardnad och/eller boende Sal 7
ma 15-apr 13:00 - 15:00 Muntlig férberedelse T 638-24 fordran Sal 8
ma 15-apr 13:30 - 14:00 Konkursférhandling K 1208-24 ansodkan om konkurs Sal 9
ti 16-apr 08:45 - 10:30 Huvudférhandling B 4316-23 grovt bokforingsbrott Sal 10
ti 16-apr 09:00 - 11:00 Huvudférhandling B 3153-23 bokfdringsbrott Sal 2
ti 16-apr 09:00 - 11:00 Fortsatt hf B 194-24 misshandel m.m. Sal 3
ti 16-apr 09:00 - 16:00 Huvudférhandling B 539-24 grov misshandel m.m. Sall
ti 16-apr 09:30 - 11:00 Muntlig férberedelse FT 3613-23 fordran (6verlamnat fran kronofogdemyndigheten)  Sal 7
ti 16-apr 10:00 - 12:00 Fortsatt muntlig férb T 4360-23 fordran Sal 8
ti 16-apr 11:15- 12:00 Huvudférhandling B 2742-23 grovt rattfylleri Sal 10
ti 16-apr 13:00 - 14:00 Huvudférhandling B 4022-23 grov olovlig kérning m.m. Sal 10
ti 16-apr 13:00 - 14:30 Huvudférhandling B 3767-23 narkotikabrott m.m. Sal 2
ti 16-apr 13:00 - 15:00 Muntlig férberedelse T 550-24 Aktenskapsskillnad med frdgor om vardnad m.m. Sal 7
ti 16-apr 14:00 - 16:00 Huvudférhandling B 3479-23 barnpornografibrott Sal 10
ti 16-apr 14:00 - 16:00 Muntlig férberedelse T 297-24 avhysning jamte hyresfordran (6verlamnat fréan krono Sal 8
ti 16-apr 14:00 - 16:00 Muntlig férberedelse T 1151-24 avhysning jamte hyresfordran (atervinning) Sal 8
ti 16-apr 14:30 - 15:00 Huvudférhandling B 1249-24 olovlig kérning Sal 2
on 17-apr 08:45 - 16:00 Huvudférhandling B 4239-22 ran m.m. Sal 10
on 17-apr 08:45 - 16:00 Huvudférhandling B 571-24 narkotikabrott m.m. Sal 1
on 17-apr 09:00 - 09:10 Konkursférhandling K 1292-24 ansdkan om konkurs Sal 9
on 17-apr 09:00 - 12:00 Muntlig férberedelse och T 2500-23 faststdllande av faderskap Sal 5
on 17-apr 09:00 - 12:00 Huvudférhandling B 410-24 fortal Sal 4
on 17-apr 09:00 - 16:00 Huvudférhandling T 1847-23 vardnad, boende och umgange Sal 7
on 17-apr 09:00 - 16:00 Huvudférhandling B 4403-23 narkotikabrott m.m. Sal 3
on 17-apr 09:15-11:45 Huvudférhandling B 3168-23 misshandel Sal 2
on 17-apr 13:00 - 14:00 Huvudférhandling B 2247-22 misshandel Sal 2
on 17-apr 13:00 - 15:00 Fortsatt muntlig forb T 3762-23 vardnad om barn m.m. Sal 8
on 17-apr 13:00 - 16:00 Huvudférhandling B 2459-23 misshandel Sal 4
on 17-apr 14:00 - 14:45 Huvudférhandling B 718-24 ringa misshandel Sal 2
on 17-apr 14:45 - 15:15 Huvudférhandling B 915-24 grov olovlig kdrning Sal 2
on 17-apr 15:15 - 16:00 Huvudférhandling B 897-24 grov olovlig kdrning m.m. Sal 2
to 18-apr 08:45 - 09:30 Huvudférhandling B 1224-24 ringa stold Sal 10



Féhandlingar i Domstolens namn, listan skapades 2024-04-15

18-apr
18-apr
18-apr
18-apr
18-apr
18-apr
18-apr
19-apr
19-apr
22-apr
22-apr
22-apr
22-apr
22-apr
22-apr
22-apr
23-apr
23-apr
23-apr
23-apr
23-apr
23-apr
23-apr
23-apr
23-apr
24-apr
24-apr
24-apr
24-apr
24-apr
24-apr
24-apr
24-apr
24-apr
24-apr
25-apr
25-apr
25-apr
25-apr
25-apr
25-apr

Férhandlingstid

09:30 - 10:00
10:00 - 10:30
10:00 - 12:00
10:00 - 12:00
10:30 - 12:00
13:00 - 14:00
14:00 - 14:45
09:00 - 09:30
13:00 - 16:00
09:00 - 09:30
09:15 - 11:45
10:00 - 10:30
13:00 - 15:00
13:00 - 15:30
13:15 - 14:15
14:15 - 16:15
08:45 - 11:45
09:00 - 16:00
09:30 - 11:30
13:00 - 14:00
13:00 - 14:45
13:00 - 15:00
13:30 - 15:30
14:45 - 15:15
15:15 - 15:45
08:45 - 16:00
09:00 - 09:10
09:00 - 16:00
09:15-11:30
10:00 - 10:10
11:30 - 12:00
13:00 - 15:00
13:15 - 13:45
13:30 - 15:30
14:00 - 16:15
08:45 - 11:15
09:00 - 16:00
09:15 - 09:45
09:45 - 10:30
10:00 - 12:00
10:30 - 11:30

Typ av forhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig férberedelse
Muntlig férberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Konkursférhandling
Huvudférhandling
Forlikningssmtr
Muntlig férberedelse
Sammantréde
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig férberedelse
Fortsatt hf
Huvudférhandling
Muntlig férberedelse
Fortsatt muntlig férb
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Konkursférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Edgangssmitr
Huvudférhandling
Muntlig férberedelse
Huvudférhandling
Muntlig férberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig férberedelse
Huvudférhandling

Listan ar preliminar. Férhandlingar kan stéllas in med kort varsel och andra kan tillkomma.

Malnummer
B 1241-24
B 1259-24
T 698-23
T 442-24
B 1329-24
B 1178-24
B 1371-24
B 1065-24
B 539-24
K 1153-24
B 3458-23
K 3898-22
T 868-24
A 526-24
B 4329-23
B 3853-23
B 1145-23
B 3972-23
FT 418-24
B 1306-23
B 3734-22
FT 555-24
T 4552-23
B 855-24
B 865-24
B 247-24
K 1342-24
T 3117-23
B 3305-23
K 844-24
B 1223-24
T 826-24
B 779-24
T 113-24
B 786-24
B 3343-23
T 2199-23
B 1058-24
B 1356-24
T 1121-24
B 975-24

narkotikabrott
narkotikabrott

Sal 10
Sal 10

dktenskapsskillnad med frdgor om vardnad, boende ' Sal 8

vardnad

grovt rattfylleri m.m.
bilbaltesforseelse

ringa narkotikabrott

olovlig kérning

grov misshandel m.m.
ansokan om konkurs
misshandel m.m.

konkurs

vardnad

anordnande av forvaltarskap
grovt rattfylleri

Hot mot tjansteman
misshandel m.m.

olaga hot m.m.

fordran (6verlamnat fran kronofogdemyndigheten)
hot mot tjansteman m.m.
misshandel m.m.

fordran (6verlamnat fran kronofogdemyndigheten)
vardnad m.m.

brott mot trafikférordningen
ringa narkotikabrott

olaga forfoljelse

ansOkan om konkurs

fordran (atervinning av tredskodom i mal T 2212-23)

misshandel

konkurs

ringa stold

fordran (6verlamnat fran kronofogdemyndigheten)
ringa narkotikabrott

fordran (6verlamnat fran kronofogdemyndigheten)
misshandel m.m.

misshandel m.m.

vardnad och umgéange

olovlig kérning

ringa narkotikabrott

vardnad och boende

grovt rattfylleri m.m.

Sal 7
Sal 10
Sal 10
Sal 10
Sal 2
Sall
Sal 9
Sal 2
Sal 9
Sal 8
Sal 9
Sal 2
Sal 2
Sal 10
Sal 1
Sal 8
Sal 3
Sal 10
Sal 7

Sal 10
Sal 10
Sal 3
Sal 9
Sal 5
Sal 2
Sal 9
Sal 2
Sal 7
Sal 2
Sal 8
Sal 2
Sal 10
Sal 5
Sal 2
Sal 2
Sal 7
Sal 2



Féhandlingar i Domstolens namn, listan skapades 2024-04-15 Listan ar preliminar. Férhandlingar kan stéllas in med kort varsel och andra kan tillkomma.

Forhandlingstid Typ av férhandling Malnummer
to 25-apr 11:15 - 12:00 Huvudférhandling B 898-24 grovt brott mot knivférbudslagen m.m. Sal 10
to 25-apr 11:30 - 12:00 Huvudférhandling B 1367-24 narkotikabrott Sal 2
to 25-apr 13:00 - 13:45 Huvudférhandling B 1358-24 grov olovlig kdrning Sal 2
to 25-apr 13:00 - 15:00 Muntlig férberedelse T 372-24 fordran (6verlamnat fran kronofogdemyndigheten)  Sal 8
to 25-apr 13:00 - 16:00 Fortsatt muntlig forb T 2350-23 fordran Sal 7
to 25-apr 13:00 - 16:00 Huvudférhandling B 732-24 stéld m.m. Sal 10
to 25-apr 13:45 - 14:15 Huvudférhandling B 1414-24 grov olovlig kdrning Sal 2
fr 26-apr 09:15 - 16:00 Huvudférhandling T 2704-23 barns boende m.m. Sal 5

fr 26-apr 09:30 - 12:00 Huvudférhandling B 247-24 olaga forfoljelse Sal 3




